E

Elias a morte mortuum liberavit, 75. Elias et Moyses cur in transfiguratione, 223. Elias cur juraverit, 62. Elias quando in gratia firmatus, 66. Elias cum angelis agit, 66. Eliam cur Deus esurire voluerit, 63. Elias cur non esurie periit, 63. Elias pluviam promittit, commotus voce viduæ Sareptanæ, 64. Elias cur sterilitate suos castigat, 61, 62. Elias et Moyses in transfiguratione, 223. Eliæ unde tanta potestas ut suos sterilitate castiget, 62.

Elisæus Sunamitidis filium ad vitam revocavit, 56, 539. Elisæus Christi figuram gerit, 57, 38. Elisæus cur Sunamitidis filium non ad vitam erexit oratione, sed membrorum applicatione cadaveri, 56. Elisæus: vide Orationem de Elisæo, 56, 57 seqq.

Enoch primus mortis decretum ostendit inefficax, 79, 80. Enoch in Scriptura divina celebratus, 79, 80.

Epiphanes quando regnavit, 203.

Esther Mardocheæ filia, 203.

Eruditionis principium est ignorantiae exprobratio, 137.

Eva Adami solatium, 8, 9. Eva cur e latere capta, 10, 11. Eva grata in Deum, 21, 22. Ad Evam diaboli verba, 18. Contra Evam sententia fertur, 18, 20.

Evagrius, lib. II corrigendus, 518.

Evangelii incrementa, 160, 161.

Evergetes quando regnavit, 203.

Eunomii hæreses, 16, 123, 124, 170, 171.

F

Falconilla defuncta matri Tryphænæ apparet, 259.

Fastus morum comprimendus, 152. Fastus Pharisæorum, 185. Fastus vitandus, 183, 184, 185. Fastui Deus adversatur, 182.

Fatigati et onerati ad Christum eant, et reficiet eos, 156, 157, 158, 159.

Fides Abrahamæ, 38, 39. Fides mundo præstantior, 123.

Fidei vis, 112. Fidem Christi videntur olim habuisse Judæi, 61.

Figuræ passionis Domini, sanguinis, et baptismi Ecclesie, 75. Figuris cur Deus utatur, 73, 74.

Filius Dei, etiam creator, 159, 140. Filius incarnatus celum non deseruit, 212, 213. Filii Dei vocantur qui cum ad virtutis culmen evasi, summam cum Deo familiaritatem inveniunt, 124, 129. Filii Dei non vocantur angeli, sed homines soli hoc appellationis honore goriuntur, 32. Filii Dei in Genesi, qui filias hominum amarunt, non angeli, sed filii Seth, 52, 53. Filii Seth cur peccaverunt cum conjugum inveniunt, 31. Filium Dei vocant Christum demones, 128.

G

Gabriel celum deseruit legatus, 215. Gabriel cur a salute et gratia sit exorsus orationem, 215. Gabrielis archangeli verba quæ sunt in prophetia Danielis de adventu Salvatoris, 194, 195, 196.

Ganymedes, 148.

Generationis causa princeps Deus, 21, 52.

Gentes ad Dominum convolant ante Christi passionem, 108. Gentes Judæis obsequentes, 74, 75. Gentium pater Abraham per Christum, 45. Gentes fidem Christianam suscipiunt, 163. Ex gentibus conflata Ecclesia fidem secuta filios expellit, 112. Gentibus cur prædicari Christus venerit, 204, 205.